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Coraz więcej uniwersytetów oferuje studia po angielsku. W ramach obcojęzycznych zajęć
otrzymujemy taką samą dawkę wiedzy co w języku polskim, ale z tą różnicą, że cały czas uczymy się
języka obcego. Pozwala to w dość krótkim czasie opanować język angielski na bardzo wysokim
poziomie, co później jest niezwykle przydatne podczas poszukiwania pracy.

Jakie są największe korzyści studiowania po angielsku?
Studenci, którzy ukończą kierunek prowadzony po angielsku, nie tylko będą doskonale znać ten
język, ale przede wszystkim będą fantastycznie orientować się w terminologii typowej dla
studiowanej dziedziny. Student będzie więc znacznie lepiej sobie radził z wykonywaniem obowiązków
w pracy, które wymagają sprawnego posługiwania się tym językiem.

Osoba taka będzie przede wszystkim z łatwością prowadzić negocjacje z klientami czy
kontrahentami. Nie będzie miała oporów przed kontaktem z anglojęzycznymi zainteresowanymi
osobami, a nawet będzie mogła prowadzić międzynarodowy zespół. Studia po angielsku przydają się
również wtedy, gdy student chce kontynuować naukę za granicą.

Jakie studia po angielsku warto wybrać?
Arts and Cultural Management to studia po angielsku, po których absolwent będzie miał
wszechstronną wiedzę o dawnej i współczesnej kulturze, filmie czy mediach w Polsce i na świecie.
Samodzielnie wyda opinię zawodową na temat zagadnień związanych z organizacją kulturowych
eventów, nabędzie umiejętności organizowania pracy grupowej oraz interdyscyplinarne
kompetencje.

Environmental Studies With the Elements of Translation to kierunek dla osób, które chcą doskonale
przygotować się do pracy w międzynarodowej korporacji, gdzie wymagana jest bardzo dobra
znajomość języka angielskiego. Te studia po angielsku przeznaczone są dla osób posiadających
dyplom licencjata albo magistra. Absolwent bez problemu znajdzie dobrze płatną pracę w
organizacjach rządowych i pozarządowych na stanowisku menadżera, doradcy albo specjalisty.

Management in Culturally Diversifield Environment to specjalność, która pozwala zdobyć wiedzę oraz
umiejętności z zakresu planowania i zarządzania przedsiębiorstwem w otoczeniu wielokulturowym.
Absolwent uzyska kwalifikacje, które pozwolą zdobyć stanowisko kierownicze w działach marketingu
międzynarodowego, HR czy jako konsultant w korporacji międzynarodowej.

Więcej informacji na temat kierunków studiów w języku angielskim na naszej uczelni w Bielsku Białej
znajdziesz tutaj [1].

Na co zwrócić uwagę wybierając studia po angielsku?
Zanim zdecydujemy się na konkretny kierunek studiów w języku angielskim, warto mieć pewność, że
zajęcia będą prowadzone przez osoby posiadające wykształcenie językowe i kierunkowe. Można
wziąć pod uwagę również poziom uczelni oraz opinie studentów, którzy ukończyli już dany fakultet.
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Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.
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